ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Малиновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

 МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

         № 61        с.Малиновка

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.11.2021

№  80
О внесении  изменений  в постановление

Администрации Малиновского  сельского

 поселения  от 11.04.2017 г  № 38

« О Порядке формирования и ведения

реестра источников доходов бюджета

муниципального образования "Малиновское сельское поселение

В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 06 октября 2003 года    № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации учета источников доходов бюджета муниципального образования "Малиновское  сельское поселение"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести    в постановление Администрации Малиновского  сельского поселения  от 11.04.2017 г  № 38 «О Порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования "Малиновское сельское поселение»  следующие  изменения:

-приложение  к  порядку  изложить  в  новой  редакции

2.Опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и  на официальном сайте  муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

3. Настоящее   постановление вступает  в  силу со  дня  его  официального  опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста   В.А. Копышеву.

Глава поселения   (Глава Администрации)  И.В.Сухов
	Реестр источников доходов бюджета Малиновского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024годов

	Финансовый орган

	Администрация Малиновского сельского поселения

	Наименование публично-правового образования
	Муниципальное  образование  "Малиновское сельское поселение"

	Единица измерения

	тыс.руб.

	Номер реестровой записи
	Наименование группы источников доходов бюджетов/ наименование источника дохода бюджета
	Классификация доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов
	прогноз доходов бюджета

	код
	наименование

	на  2022год (очередной финансовый год)
	на  2023 год (первый год планового периода)
	на  2024 год (второй год планового периода)

	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	100 1 03 02000 10 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	Управление Федерального казначейства по Томской области
	1711,0
	1654,0
	1687,0

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	161 1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд сельских поселений
	Управление Федеральной антимонопольной службы по Томской области
	0
	0
	0

	Налоги на прибыль, доходы
	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц *
	Управление Федеральной налоговой службы по Томской области
	6000,0
	6500,0
	6700,0

	Налоги на совокупный доход
	182 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог*
	Управление Федеральной налоговой службы по Томской области
	50,0
	60,0
	65,0

	Налоги на имущество
	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	Управление Федеральной налоговой службы по Томской области
	310,0
	350,0
	380,0

	Налоги на имущество
	182 1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	Управление Федеральной налоговой службы по Томской области
	1400,0
	1430,0
	1550,0

	ИТОГО

	7724,0
	8294,0
	8645,0

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	939 1 11 05035 10 0001 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	Администрация Малиновского сельского поселения
	31
	32
	33

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	939 1 11 05035 10 0002 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	Администрация Малиновского сельского поселения
	25
	25
	25

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	939 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	Администрация Малиновского сельского поселения
	32
	32
	32

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	939 1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	Администрация Малиновского сельского поселения
	0
	0
	0

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	939 1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения  ущерба при возникновении иных страховых, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений
	Администрация Малиновского сельского поселения
	0
	0
	0

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	939 1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	Администрация Малиновского сельского поселения
	0
	0
	0

	Прочие неналоговые доходы
	939 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	Администрация Малиновского сельского поселения
	0
	0
	0

	Прочие неналоговые доходы
	939 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	Администрация Малиновского сельского поселения
	33,1
	35,1
	36,2

	Безвозмездные поступления
	939 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления *
	Администрация Малиновского сельского поселения
	11934,8
	11994,7
	12045,3

	Прочие неналоговые доходы
	905 1 17 01050 10 000 180
	Невыясненные поступления зачисляемые в бюджеты  сельских поселений
	Управление финансов Администрации Томского района
	0
	0
	0

	Перечисления для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	905 2 08 05000 10 000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	Управление финансов Администрации Томского района
	0
	0
	0

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	902 1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	Администрация Томского района
	0
	0
	0

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	902 1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений
	Администрация Томского района
	0
	0
	0

	ВСЕГО

	21706,0
	22322,0
	22913,0

  1 ноября 2021 г.